
UCHWAŁA NR XLV/359/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
pomocy w zakresie dożywiania na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 8 ust. 2, art.17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 2268 ze zmianami) w związku z Uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023( Dz. U z  
2018 r. poz. 1007 ze zmianami) 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 12 grudnia 2018r. 
w sprawie podwyższenia  kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania na lata 2019 – 2023, który otrzymuje brzmienie:"§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe 
uprawniające do przyznania nieodpłatnej pomocy mieszkańcom gminy Białobrzegi w formie posiłku, 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych do 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia  12 marca 2004r  
o pomocy społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białobrzegach, a nadzór nad jej wykonaniem Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 stycznia 2023r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jerzy Świętoniowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE67F374-15A8-41E2-A40E-C5A3266F2519. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/359/2023 
Data dokumentu 2023-01-23 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania na lata 2019 - 
2023 

Identyfikator dokumentu BE67F374-15A8-41E2-A40E-C5A3266F2519 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1189549287 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.01.2023 12:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE67F374-15A8-41E2-A40E-C5A3266F2519. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




